
Compatible con 10G SFP+
Enlaces de datos de hasta 10 Gb/s
Conexión en caliente Conector SC único
Hasta 20 km en 9/125μm SMF
Transmisor láser FP de 1310 nm
Fotodetector PIN de 1550 nm 
Fuente de alimentación única de +3,3 V

OEM4160007 - OEM SFP-10G-LR-20KMLC
Transceptor de fibra óptica SFP monomodo / 1310nm / DDM / Conector LC Dual / mini-Gbic /
Velocidad 10 Gb / Hasta 20 KM   LR Fibra Dual Monomodo 1310nm 20km LC 

Interfaz de monitorización Compatible con SFF-8472
Potencia máxima <1 W 
Versión industrial/extendida/comercial disponible:
rango de temperatura de funcionamiento: 
Grado industrial: - 40 °C a 85 °C 
Grado extendido: - 5 °C a 85 °C 
Grado comercial: - 0 °C a 70 °C 
Cumple con RoHS y no contiene plomo

Especificaciones: 

Descripción del producto 
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Los transceptores OEM son módulos de alto rendimiento y rentables que tienen
interfaz dual LC. 

Son compatibles con el Acuerdo de múltiples fuentes conectables de factor de forma
pequeño (MSA) y las funciones de diagnóstico digital están disponibles a través del
bus serial de 2 cables especificado en SFF-8472. 

La sección del receptor utiliza un receptor PIN y el transmisor utiliza un láser FP de
1310 nm, hasta 14 dB de desplazamiento del enlace garantizan la aplicación
Ethernet 1000Base-LX de 20 km de este módulo. 



Pruebas de Aplicación

Informacion Detallada
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Parametros Opticos (TOP = -40 a 85° C, VCC ? 3.135 a 3.465 Volts

20 km LC

10G


